

Dodavatel:

Hlaváč - podlahy s.r.o.
 Denisovo náměstí 25/12
 500 04 Hradec Králové

IČ: 26004232
 DIČ: CZ26004232



Variabilní symbol: 20011

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 62694987

DIČ: CZ62694987

Základní škola, Hradec Králové, Štefánikova 5
 Štefánikova 566/26
 500 11 Hradec Králové

Číslo účtu:

Datum vystavení:

30.04.2020

Datum splatnosti:

07.05.2020

Datum uskutečnění plnění:

30.04.2020

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturujeme Vám za dodávku a montáž provedených podlahářských prací : výměna podlahové krytiny vč.prací souvisejících v učebnách č.85, 86, 87, a č.73 Vaší ZŠ na výše uvedené adrese.

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
263 449,00	21%	55 324,29	318 773,29

Součet

263 449,00

55 324,29

318 773,29

CELKEM K ÚHRADĚ**318 773,29**

Vystavil:

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19492

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

**Pro vytvoření
 platebního QR kódu
 vyplňte pole IBAN v
 agendě bankovní
 účty!**

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
263 449,00	21%	55 324,29	318 773,29

Převzal:

Razítko:

VÝKAZ PRÁCE A SPOTŘEBY MATERIÁLU.

Hlaváč - podlahy s.r.o.
 Ambrožova 906
 500 02 Hradec Králové

ICO : 26 00 42 32
 DIČ : CZ26004232
 Datum 30.4.2020
 Strana č. 1

Objednatel:	ZS Stefanikova - 566 / 2, 500 11-Hradec Králové, ICO: 62694987
Místo real.	Učebna č.87, č.86, č.85, a č.73.
tel./číslo :	
Realizace:	zahájeno : 13.4.2020 dokončeno : 29.4.2020
e-mail :	
AKCE :	Výměna povlakové krytiny v učebnách ZS - (vč.přípravy podkladu nivelační hmotou a prací souvisejících.)

Material :	Zkrácený popis	MJ	Množství	Kč/MJ	Kč/ materiál
Učebna: 87 a 85	PVC MEGA č.- 979 tl.2,25mm / 0,7mm, tř.zát.43 35bm / 4mš (mat.vč.proř.)	m2	140,0	275,0	38 500,00
Učebna: 86 a 73	PVC-Gerflor/Timberline č.0621 tl.2 / 0,7 mm tř.zát./43 71,5 bm / 2m (mat.vč.proř.)	m2	143,0	325,0	46 475,00
	Správkový tmel k případné lokální opravě výtluč stávající betonové plochy	kg	20,0	25,0	500,00
	Dilatační páska k oddílování obvodů stěn před nivelací	bm	150,0	12,5	1 875,00
	Pentrační nátěrová hmota (pro savý betonový podklad)	m2	267,0	35,0	9 345,00
	Samonivelační stěrková hmota	kg	1950,0	19,5	38 025,00
	Lepidlo k montáži - PVC (celoplošné lepeno)	m2	267,0	45,0	12 015,00
	Technologie studeného sváru ke spojení pásů PVC	bm	160,0	18,0	2 880,00
	Obvodový soklík PVC	bm	150,0	17,0	2 550,00
	Spojovací materiál ke kontaktnímu lepení PVC obvodového soklíku	bm	150,0	14,0	2 100,00
	Přechodový profil - Alu / 40mm	bm	4,0	225,0	900,00
	Přechodový profil - Alu / 1200mm	bm	1,0	395,0	395,00
	Schodový profil - Alu / s vloženým pryžovým páskem	bm	1,0	375,0	375,00
	Náklady na diamantové nástroje - (k přebroušení betonové plochy)	m2	267,0	30,0	8 010,00
	Přesun hmot,doprava,ostatní rež.nákl.vč.úklidu a likvidace materiálu po montáži	kpl.	1,0	4300,0	4 300,00

Montáž :	Zkrácený popis	MJ	Množství	Kč/MJ	Kč/ práce
	Stržení stávající povlakové krytiny PVC - (vč.manipulace)	m2	267,0	35,0	9345,0
	Přebrouš betonové plochy diamantovým kot. před penetrací vč.lux.	m2	267,0	65,0	17355,0
	Oblepení obvodů stěn dilatační páskou před nivelací	bm	267,0	7,0	1869,0
	Penetrování plochy před stěrkováním	m2	267,0	20,0	5340,0
	Vyrovnání plochy samonivelační stěrkovou hmotou	m2	267,0	85,0	22695,0
	Přebroušení nivelované plochy před montáží vč.luxování	m2	267,0	20,0	5340,0
	Montáž pásů - PVC (celoplošné lepeno)	m2	267,0	85,0	22695,0
	Montáž obvodového soklíku PVC	bm	150,0	27,0	4050,0
	Spojení pásů PVC - technologie studeného sváru	bm	160,0	29,0	4640,0
	Montáž přechodových lišt a schodového profilu	ks	6,0	175,0	1 050,00
	Lokální oprava vč.materiálu - vstupní část (učebna přízemí,kuchyně)	HZS	3,0	275,0	825,00

Důležité : Daňová povinnost podle § 92 zákona 235 / 2004 Sb. o DPH je přenesena na objednatele.
 Pokud je příjemce plnění plátcem DPH je povinen daň doplnit a přiznat.

UPOZORNĚNÍ PRO OBJEDNATELE.

- Účtováno dle skutečně provedených prací, spotřeby materiálu a dodávek odsouhlasených objednatelem. (včetně případných dodatečných změn)
- Objednatel souhlasí s uvedeným rozsahem a kvalitou předávaného dokonč. díla.
- Objednatel byl seznámen se způsobem užívání instalovaných materiálů včetně provádění jejich údržby, a povinností vytvářet vhodné klimatické podmínky.

	168 245,00	95 204,00
Cena celkem	263 449,00 Kč	
DPH 21 %	55 324,00 Kč	
Cena celkem vč. DPH	318 773,00 Kč	

Zpracoval : Oldřich HLAVÁČ

za zhotovitele : Oldřich Hlaváč

za objednatele :